INMACULADA CONCEPCION) LIMA - LIMA - LOS
OLIVOS , , -

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
1 NIU RESINA Z250 VERDE A2 - 3M 95.00 95.00
1 NIU ARCO NITI REDONDO 16

SUPERIOR - MORELLI X UNIDAD
19.00 19.00

OP. GRAVADAS: S/ 96.61
IGV: S/ 17.39

TOTAL A PAGAR: S/ 114.00

Son: Ciento catorce con 00/100 Soles

Código Hash: wMJjO3e/LW5qBwQtpsQ8FfmTTsk=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 114
Vendedor:
ANGELICA MORALES

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a